
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Estado do Paraná   

Rua Goiás, Nº 215 – CNPJ: 23.848.604/0001-98 - Fone: (043) 3468 1260         

  E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br        
 

 

CONVOCAÇÃO DO EDITAL 001/2025 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ASSISTENTE DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL.  

 

O Secretário Municipal de Educação de 

Rio Bom, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o contido no 

Edital 01/2025, 

  

 RESOLVE 

 Tornar pública a CONVOCAÇÃO da seguinte candidata que concorreu às 

vagas indicadas no edital 01/2025.  

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Colocação Nome Pontos 

18 Sabrina Mirian Martins 125 

 
A candidata acima relacionada deve se apresentar no setor de Recursos 

Humanos da Prefeitura, no endereço Av. Curitiba, 65, entre os dias 19/08/2025 a 
25/08/2025 das 08:30h às 13:30h ou das 13:00h às 17:00h. 
 A candidata deve estar munida dos seguintes documentos e dados: 

• RG; 

• CPF; 

• Título de Eleitor; 

• Carteira de Trabalho; 

• Certidão de Casamento (caso possua); 

• Número do PIS/PASEP; 

• Dados bancários para pagamento; 

• Telefone de contato; 

• E-mail pessoal; 

• Uma Foto 3x4 

mailto:educacao@riobom.pr.gov.br
mailto:educacao@riobom.pr.gov.br


AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Estado do Paraná   

Rua Goiás, Nº 215 – CNPJ: 23.848.604/0001-98 - Fone: (043) 3468 1260         

  E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br        
 

 

Rio Bom, 18 de agosto de 2025. 

   

 

 

______________________________ 
Claudius Salomão Prestes Souto 

Secretário Municipal de Educação de Rio Bom 

mailto:educacao@riobom.pr.gov.br

		2025-08-18T13:48:13-0300




